РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 20.02.2013 года                                                                                             № 12

       сл.Дячкино

О передаче полномочий в области градостроительства

и архитектуры Администрации Тарасовского района

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Дячкинское сельское поселение передает осуществление своих полномочий по разработке проектов генеральных планов Дячкинского сельского поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генерального плана Дячкинского сельского поселения документации по планировке территории, выдаче разрешения на строительство, разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Дячкинского сельского поселения, утверждению местных нормативов градостроительного проектирования Дячкинского сельского поселения Администрации Тарасовского района.

2. Дячкинское сельское поселение заключает с Администрацией Тарасовского района соглашение о передаче полномочий по вопросам, обозначенным в пункте 1 настоящего Решения.

   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Дячкинского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                                     В.Ю. Пруцаков